
令和７年 7 月 1１日 

馬城会 各位 

 

馬城会会長  加藤 憲郎 

 

令和７年度馬城会総会のご案内 

 

 日頃は会の活動に対し、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、馬城会総会を下記により、開催することとなりました。ご多忙のこととは存じま

すが、皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年８月２３日（土） 

２ 場  所   相馬高等学校視聴覚室（3 階） 

３ 日  程   13:00～ 受 付 

          13:30～ 総 会 

                        15:00～    移 動 

          15:30～ 懇親会（松川浦・なぎさの奏 夕鶴） 

                   ＊懇親会参加者は、総会の受付時に、会費 3,000 円をお願いします。 

      ＊マイクロバスの送迎があります。 

      ＊総会の終了時刻により、以後の時程に変更がある場合があります。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒976-0042 相馬市中村字大手先 57-1 

相馬高校内 馬城会事務局(TEL 0244-36-1331 代表) 


